MEDBLNTIA
T EFEEAMTE
FATATES,

FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA
FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 1

8-9h
9-10 h
10-11 h

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

11-12h

08-Se

09-Se

10-Se

11-Se

12-Se

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

14-15h

PEDIATRIA

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 2

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15-Sep

16-Sep

17-Sep

18-Sep

19-Sep

8-9h

9-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

FESTIVIDAD

PCL

PCL

PCL

PCL

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 3

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

22-Sep

23-Sep

24-Sep

25-Sep

26-Sep

8-9 h

9-10 h

10-11 h

11-12h

PCL

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

14-15h

15:30-16:30 h

PEDIATRIA

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 4

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

29-Sep

30-Sep

01-Oct

02-Oct

03-Oct

8-9h

9-10 h

10-11 h

11-12 h

PCL

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

14-15h

15:30-16:30 h

PEDIATRIA

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

5° Grado Medicina.
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5° Grado Medicina.

FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 5

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

06-Oct

07-Oct

08-Oct

09-Oct

10-Oct

8-9 h

9-10 h

10-11 h

PCL

11-12h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 6

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

13-Oct

14-Oct

15-Oct

16-Oct

17-Oct

8-9h

9-10 h

10-11 h

PCL

11-12 h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 7

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

20-Oct

21-Oct

22-Oct

23-Oct

24-Oct

8-9 h

9-10 h

PCL

10-11 h

11-12h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 8

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

27-Oct

28-Oct

29-Oct

30-Oct

31-Oct

8-9h

9-10 h

PCL

10-11 h

11-12 h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA




MEDBLNTIA
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FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA

5° Grado Medicina.

FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 9

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

03-Nov

04-Nov

05-Nov

06-Nov

07-Nov

8-9h

9-10 h

10-11 h

PCL

11-12h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 10

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

10-Nov

11-Nov

12-Nov

13-Nov

14-Nov

8-9h

9-10 h

10-11 h

PCL

11-12 h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 11

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

17-Nov

18-Nov

19-Nov

20-Nov

21-Nov

8-9h

9-10 h

PCL

10-11 h

11-12h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

Semana 12

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

24-Nov

25-Nov

26-Nov

27-Nov

28-Nov

8-9h

9-10 h

PCL

10-11 h

11-12 h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

14-15h

15:30-16:30 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

16:30-17:30 h




FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA

5° Grado Medicina.

FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 13

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

01-Dec

02-Dec

03-Dec

04-Dec

05-Dec

8-9h

9-10 h

10-11 h

PCL

11-12 h

PCL

PCL

PCL

PCL

12-13 h

13-14 h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

14-15h

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

PEDIATRIA

OBSTETRICIA

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

Semana 14

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08-Dec

09-Dec

10-Dec

11-Dec

12-Dec

8-9h

9-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

FESTIVIDAD

13-14 h

14-15h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h

FESTIVIDAD

Semana 15

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15-Dec

16-Dec

17-Dec

18-Dec

19-Dec

8-9h

9-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

15-16 h

15:30-16:30 h

16:30-17:30 h




FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA
FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 16 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
26-Jan 27-Jan 28-Jan 29-Jan 30-Jan

8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA

9-10h PREVENTIVA

10-11h FARMA Eusk

11-12h Pet Pet FARMA Eusk Pet Pet

12-13 h FARMA Eusk

13-14 h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA CIRUGIA

14-15h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA

15:30-16:30 h

Semana 17 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
02-Feb 03-Feb 04-Feb 05-Feb 06-Feb

8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA

9-10h PREVENTIVA

10-11 h FARMA Eusk

1-12h Pt Pet FARMA Eusk pet pct

12-13 h FARMA Eusk

13-14 h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA CIRUGIA

14-15h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA

15:30-16:30 h

Semana 18 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09-Feb 10-Feb 11-Feb 12-Feb 13-Feb

8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA

9-10h PREVENTIVA

10-11h FARMA Eusk

11-12h Pet Pet FARMA Eusk Pet Pet

12-13 h FARMA Eusk

13-14 h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA CIRUGIA

14-15h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA

15:30-16:30 h

Semana 19 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
16-Feb 17-Feb 18-Feb 19-Feb 20-Feb

8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA

9-10 h PREVENTIVA

10-11 h FARMA Eusk

1-12h Pt Pet FARMA Eusk Pet Pet

12-13 h FARMA Eusk

13-14 h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA CIRUGIA

14-15h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA

15:30-16:30 h

5° Grado Medicina.



5° Grado Medicina.

FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA
FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 20 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
23-Feb 24-Feb 25-Feb 26-Feb 27-Feb
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA
9-10 h FARMA Eusk
10-11 h FARMA Eusk
PCL PCL PCL PCL
11-12 h FARMA Eusk
12-13 h FARMA Eusk
13-14 h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA
14-15h CIRUGIA CIRUGIA MEDICA CIRUGIA CIRUGIA
15:30-16:30 h
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
Semana 21
02-Mar 03-Mar 04-Mar 05-Mar 06-Mar
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA CIRUGIA PREVENTIVA
9-10 h FARMA Eusk
10-11 h FARMA Eusk
PCL PCL PCL PCL
11-12 h FARMA Eusk
12-13 h FARMA Eusk
13-14 h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA
14-15h CIRUGIA CIRUGIA MEDICA CIRUGIA CIRUGIA
15:30-16:30 h
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
Semana 22
09-Mar 10-Mar 11-Mar 12-Mar 13-Mar
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA
9-10 h FARMA Eusk
10-11 h FARMA Eusk
PCL PCL PCL PCL
11-12 h FARMA Eusk
12-13 h FARMA Eusk
13-14 h MEDICA MEDICA FARMA Eusk MEDICA MEDICA
14-15h CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA
15:30-16:30 h
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
Semana 23
16-Mar 17-Mar 18-Mar 19-Mar 20-Mar
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA
9-10 h FARMA Eusk
10-11 h FARMA Eusk
PCL PCL PCL
11-12 h FARMA Eusk FESTIVIDAD
12-13 h FARMA Eusk
13-14 h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA
14-15h MEDICA MEDICA CIRUGIA MEDICA
15:30-16:30 h




FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA
FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 24 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
23-Mar 24-Mar 25-Mar 26-Mar 27-Mar
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA
9-10h FARMA Eusk
10-11h ol e FARMA Eusk - -
11-12h FARMA Eusk
12-13 h FARMA Eusk
13-14h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA CIRUGIA
14-15h MEDICA MEDICA CIRUGIA MEDICA MEDICA
15:30-16:30 h
Semana 25 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
13-Apr 14-Apr 15-Apr 16-Apr 17-Apr
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA PREVENTIVA
9-10 h FARMA Eusk
10-11h sl Gl FARMA Eusk . pCL
11-12h FARMA Eusk
12-13 h FARMA Eusk
13-14h CIRUGIA CIRUGIA FARMA Eusk CIRUGIA CIRUGIA
14-15h MEDICA MEDICA PREVENTIVA MEDICA MEDICA
15:30-16:30 h
Semana 26 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
20-Apr 21-Apr 22-Apr 23-Apr 24-Apr
8-9h PREVENTIVA PREVENTIVA CIRUGIA PREVENTIVA PREVENTIVA
9-10h FARMA Eusk
10-11h ol e FARMA Eusk - -
11-12h FARMA Eusk
12-13 h FARMA Eusk
13-14h CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA
14-15h MEDICA MEDICA MEDICA MEDICA MEDICA
Semana 27 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
27-Apr 28-Apr 29-Apr 30-Apr 01-May
8-9h CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA
9-10 h FARMA Eusk
10-11h FARMA Eusk
PCL PCL PCL
11-12h FARMA Eusk FESTIVIDAD
12-13 h FARMA Eusk
13-14h CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA CIRUGIA
14-15h MEDICA MEDICA MEDICA MEDICA

5° Grado Medicina.



FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA

5° Grado Medicina.

FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Semana 28

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

04-May

05-May

06-May

07-May

08-May

8-9h

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

9-10 h

10-11 h

11-12 h

PCL

12-13 h

MEDICA

MEDICA

MEDICA

MEDICA

13-14 h

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

14-15h

MEDICA

MEDICA

MEDICA

MEDICA

MEDICA

Semana 29

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

11-May

12-May

13-May

14-May

15-May

8-9h

9-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

Semana 30

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

18-May

19-May

20-May

21-May

22-May

8-9h

9-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h




4° Grado Medicina.
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FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA
FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Curso 2025/2026
CUADRO PRACTICAS 5° CURSO GALDAKAO. Pimer cuatrimestre

Semana
Alumno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
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4° Grado Medicina.
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FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERIA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINTZA
FAKULTATEA UNIDAD DOCENTE DE GALDAKAO/GALDAKAOKO IRAKASKUNTZA GUNEA

Curso 2025/2026
CUADRO PRACTICAS 5° CURSO GALDAKAO. Segundo cuatrimestre

[EE7SH . IV TRNE M REA

Semana
Alumno 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
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